
置敷きビニル床タイル

L a y g r a n  T i l e
2020▶2023

5㎜厚

帯電防止

2020▶2023

F O A



見本帳の廃棄に関するお願い
不要になった見本帳につきましては、しかるべき資格を有する産業廃棄物処理業者
に直接廃棄を委託していただきますようお願い申し上げます。

（一社）日本インテリアファブリックス協会　リリカラ株式会社

●掲載商品の価格及び仕様は、本見本帳発行時（2021年8月）のものです。

●経済の変動、品質の改善により、やむを得ず価格及び仕様を変更させていただく場合があります。

●ご注文の際は、販売店あるいは弊社営業所にご確認くださいますようお願い申し上げます。

※商品価格には消費税は含まれておりません。

製作／リリカラ株式会社　発行／ 2021年 8月

サンプルのご請求は
ホームページより承ります。

見本帳の
再利用を
お願いします！
エコ活動に

ご協力ください。

https://www.lilycolor.co.jp


	レイグランタイルについて
	ウッド
	ストーン
	複層ビニル床タイル　エルワイタイル
	機能性
	メンテナンス
	施工ポイント・ソフト巾木

